Приложение №1 к настоящему Положению

ЗАЯВКА

на участие в VI открытом турнире Самарской области по мини-футболу «Дружба народов – 2016»

от команды __________________________________________________________________________________________________________________

                                                  (наименование команды)                                                              (наименование организации)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Паспортные данные
	Адрес прописки 

(почтовый индекс, село, поселок, город, улица, номер дома и квартиры)
	Виза врача

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	Представитель (тренер) команды

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Контактный телефон
	Паспортные данные
	Адрес прописки по паспорту

(почтовый индекс, село, поселок, город, улица, номер дома и квартиры)

	
	
	
	
	
	


_________________ /_______________________________/                                Допущено ________________________________________(человек)
                                                                                                      

      подпись                       Ф.И.О.
                                                                                                                                (количество прописью)

Представитель организации                                                                Врач         ____________________/___________________________
                                                                                                                                   м.п.                     подпись,   
                              (Ф.И.О.)
